



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023

№ 250

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Правительства Алтайского края от
17.01.2020 № 12

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 17.01.2020 № 12 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Совершенствование государственного и муниципального управления и противодействие коррупции в Алтайском крае» (в редакции от 10.02.2021 № 33, от 31.08.2021 № 320, от 14.12.2021 № 456, от 22.02.2022 № 54, от 14.09.2022 № 329, от 30.12.2022 № 538, от 17.04.2023 № 119) следующие изменения:

в государственной программе, утвержденной вышеназванным постановлением (далее – «программа»):

по тексту программы и приложений к ней слова «орган исполнительной власти Алтайского края» в соответствующем числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Алтайского края» в соответствующем числе и падеже;

в разделе 2 программы:

абзац семнадцатый подраздела 2.1 изложить в следующей редакции:

«Указ Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов»»;

в разделе «Подпрограмма 3 «Совершенствование деятельности института мировой юстиции на территории Алтайского края» таблицы 2 программы:

в позициях 18, 19:

в графе 8 число «400» заменить числом «600»;

в графе 11 число «2058,7» заменить числом «2258,7»;

в позициях 20, 21:

в графе 8 число «131338» заменить числом «131138»;

в графе 11 число «761753,1» заменить числом «761553,1».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко